
UCHWAŁA NR XI/112/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/349/2018  Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 31 stycznia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu ustalania niektórych składników wynagrodzenia oraz dodatków dla 

nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) w zw. z  art. 30 ust. 6 , art. 34 a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 
i 1287) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy ( Dz. U. 
z 2014 r. poz. 416 i 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638 oraz 
z 2019 r. poz. 249 i poz. 1587) , Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie ustalania niektórych składników wynagrodzenia oraz dodatków dla nauczycieli 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLIX/349/2018  Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 31 stycznia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu ustalania niektórych składników wynagrodzenia oraz dodatków dla 
nauczycieli wprowadza się następujące zmiany:

- § 5 otrzymuje następujące  nowe  brzmienie: " § 5 Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz 
zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny , z tym że nauczycielowi  któremu powierzono:

1) wychowawstwo klasy - w wysokości 300 zł,

2) wychowawstwo w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych -  w wysokości 300 zł,

3) funkcję doradcy metodycznego - w wysokości 5 % średniego wynagrodzenia stażysty, o którym mowa 
w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela,

4) funkcję opiekuna stażu - w wysokości 4 % średniego wynagrodzenia stażysty, o którym mowa 
w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa  oraz dyrektorom jednostek oświatowych, 
dla których Gmina Tuchów jest organem prowadzącym.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia , z mocą obowiązująca od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie

mgr Stanisław Obrzut

Id: 1BF0D951-4AB4-48EA-948B-9FED1F7D06F3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wprowadzeniem Ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela
oraz niektórych ustaw oraz Rozporządzenia z dnia 28 sierpnia 2019 r. zmieniające rozporządzenie
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od
pracy, zaistniała konieczność dostosowania Regulaminu ustalania niektórych składników
wynagrodzenia oraz dodatków dla nauczycieli do aktualnie obowiązujących przepisów prawa.

Id: 1BF0D951-4AB4-48EA-948B-9FED1F7D06F3. Podpisany Strona 1




